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The best golf of Western Cape 
 

◊ STELLENBOSCH ◊ FANCOURT ◊ KAPSTADEN ◊ 

 
11 dagar/10 nätter 

 
Vin, underbar natur, en av världens vackraste städer och massor med golf på de bästa banor som finns i  

Western Cape. Kan det bli bättre? 
 

 

 
 

A: Cape Town Int Airport Avstånd och restid: km    hh:mm 

B:  Stellenbosch  Cape Town Int Airport – Stellenbosch 35 00:40 

C: Fancourt Stellenbosch – Fancourt 410 05:10 

D:  Kapstaden Fancourt – Kapstaden 430 05:30 

 

 
 

 

Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning. 
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Dag 1: 

När ni anländer ni på Cape Town International Airport hämtar 
ni ut er hyrbil och tar er till Stellenbosch i de vackra vin-

distrikten, där ni ska bo på d'Ouwe Werf        i 3 nätter.  
 

När ni har kommit tillrätta kan ni bege er ut i Stellenbosch som 
är en historisk stad med några av Sydafrikas bäst bevarade 

byggnader i viktoriansk, georgiansk och Cape Dutch-stil. Ta en 
promenad längs gatorna som kantas av ekar och avnjut en 

lunch på någon av de många utsökta restauranger och kaféer 
som finns i staden.  

 
Här finns också Oom Samie se winkel – en affär som förflyttar 

er 200 år tillbaka i tiden och där ni kan köpa det mesta – 
sötsaker, alkohol, kläder, te, frukt, kryddor… 

 
Kanske vill ni avsluta dagen på Moyo, som ligger vid vingården Spier, en väldigt speciell restaurang där ni kan 

prova på en mängd olika afrikanska maträtter. 
 

 
Dag 2: 

Dagen böjar med en första runda på golfbanan, på Pearl 
Valley Golf Course i Paarl. Banan bär Jack Nicklaus 

signatur och är en av de mest exklusiva och svårspelade 
banorna i hela Kapprovinsen. Den omges av flera berg 

och gränsar till vingårdar och har Berg River som ett 
ständigt närvarande vattenhinder. Det har inte sparats på 

antalet bunkrar heller, hela 76 stycken är spridda över 
banan. 

 
Fortsätt dagen med att upptäcka området. Paarl har trots 

att staden är relativt stor en lantlig känsla eftersom vin-

gårdar växer emellan bostadsområden. Staden har fått 
sitt namn från en massiv granitformation som ser ut att 

blänka som en pärla när solen skiner på den från en viss vinkel. 
 

Området är känt för sina utsökta röda viner i världsklass, som till exempel Roodeberg, Cabernet Sauvignon, 
Shiraz och portvin och "Paarl Wine Route" kallas därför också "Red Route".  

 
En mycket välkänd vinkällare är KVW som erbjuder provningar av mängder av viner och också goda likörer. Här 

finns också Fairview som förutom vin också producerar ost, Veenwouden, Seidelberg och Nederburg. 
 

 
Dag 3: 

Ni kommer att bo väldigt bra till för att undersöka vindistrikten. I området runt Stellenbosch finns Sydafrikas 
äldsta vinrutt och här finns hundratals vinodlingar representerade.  

 
Besök till exempel Guardian Peak som är en av våra absoluta favoriter, Neethlingshof, Rust en Vrede, Thelema 

Mountain Vineyards och Tokara men det finns så klart många, många fler. 
 

 
Franschhoek ligger i en av världens vackraste vindalar och här 

finns många vingårdar att besöka, såsom Vrede en Lust, 
Grande Provence, Môreson, Graham Beck och Boschendal för 

att bara nämna några. 
 

Norr om Paarl har ni också Wellington, vars vinrutt är en av de 
yngsta i Sydafrika trots att vinodling har förekommit i området 

sedan sent 1600-tal.  
 

Ytterligare ett stycke norrut ligger Swartland, vars vinrutt 
sträcker sig från Darling i väst till Porterville i öst och 

inkluderar Malmesbury, Riebeek Valley och Piketberg.  
 

 
  

http://www.ouwewerf.co.za/
http://www.moyo.co.za/content.asp?subID=50
http://www.pearlvalleygolfestates.com/en/category/golf/
http://www.pearlvalleygolfestates.com/en/category/golf/
http://www.kwv.co.za/
http://www.fairview.co.za/
http://www.veenwouden.co.za/
http://www.seidelberg.co.za/
http://www.nederburg.co.za/
http://www.guardianpeak.com/
http://www.neethlingshof.co.za/
http://www.rustenvrede.com/
http://www.thelema.co.za/
http://www.thelema.co.za/
http://www.tokara.co.za/
http://www.vnl.co.za/
http://www.grandeprovence.co.za/
http://www.moreson.co.za/
http://www.grahambeckwines.co.za/
http://www.boschendal.com/
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Dag 4: 

Idag är det dags att lämna vindistrikten och ni reser österut till George och till berömda Fancourt Hotel         , 
där ni ska bo i 3 nätter.  

 
Här kommer det att bli två dagar fulla med golf. Tre av Fancourts 

fyra banor är reserverade för medlemmar och hotellgäster, vilket 
innebär att ni i lugn och ro kan njuta av er golfrunda. Men det 

finns också begränsat med tider, så bokning i god tid rekom-
menderas. 

 
 

Dag 5: 
Då har det blivit dags för mer golf och ni inleder dagen med 

välkända The Links. Som namnet antyder är det just en links-
bana, men dock i en inte i linksmiljö. Fancourt ligger visserligen 

nära vattnet och det ser ut som om banan låg vid kusten, men 
det är några kilometer ner till Indiska Oceanen och allting är helt 

konstgjort. 
 

På eftermiddagen blir det spel på Outeniqua, från vilken man hela tiden ser den vackra bergskedjan som namn-
gett banan. Det första utslaget ligger bara ett tiotal meter från hotellets uteservering så där gäller det att hålla 

tungan rätt i mun!  
  

Avsluta dagen på någon av de tre härliga restauranger som finns på Fancourt. 
  

 
Dag 6: 

Liksom igår börjar ni idag med en runda på The Links. Därefter är det dags att prova på Montagu, som är en 
rejäl utmaning i kuperad miljö. 

 
Om det blir tid för något annat än golf så kan ni njuta av ett spa-besök eller insupa lite sol vid poolen.   

 

 
Dag 7: 

Idag lämnar ni Fancourt och tar er tillbaka västerut, denna 
gång till Kapstaden – en av världens absolut vackraste 

städer. Här tar ni er till det mycket uppskattade Lézard 
Bleu Guest House         som ligger alldeles intill Table 

Mountain och nära till stadens centrala delar, V&A 
Waterfront och havet.  

 
 

Dag 8: 
Att börja med ett besök till Table Mountain är en bra idé. 

Skulle det vara så att det blåser för mycket eller att berget 
täcks av moln har ni chansen att komma tillbaka hit någon 

annan dag.  
 

Färden upp till toppen tar cirka tio minuter med linbanan, som roterar och erbjuder 360 graders utsikt över 
Kapstaden. På toppen finns det gott om stigar som leder till fantastiska utkikspunkter över Kaphalvön, Robben 

Island, Kapstaden och Table Bay. Det finns också kortare promenader eller så kan ni följa med på en guidad 
tur. Ett tips är att vara på plats ganska tidigt, det kan vara många som vill se detta berömda berg! 

 
Kapstaden har fantastiskt mycket att bjuda på, kanske vill ni fortsätta dagen med att besöka den vackra 

Kirstenbosch Botanical Gardens som ligger på Table Mountains sluttningar.  
 

Denna botaniska trädgård täcker ett område på 528 hektar och består av trädgårdslandskap med inhemska 
plantor och träd, samt naturlig skog som breder ut sig längs sluttningarna. Man har uppskattat att det finns  

20 000 inhemska växtarter i Sydafrika och av dessa finns 4 700 här i Kirstenbosch, dessutom finns nästan  
50 % av Kaphalvöns flora representerad i området. Här finns gott om stenbelagda stigar som slingrar sig 

genom trädgårdslandskapen och skogarna. 
 

Även i Kapstaden finns det en hel del vingårdar som är mycket värda ett besök, såsom Groot Constantia och 
Klein Constantia och där kan ni också avnjuta en mycket god lunch… 

 
  

http://www.fancourt.co.za/
http://www.fancourt.co.za/play.htm?sm%5bp1%5d%5bcategory%5d=442
http://www.fancourt.co.za/play.htm?sm%5bp1%5d%5bcategory%5d=444
http://www.fancourt.co.za/relax.htm?sm%5bp1%5d%5bcategory%5d=467
http://www.fancourt.co.za/play.htm?sm%5bp1%5d%5bcategory%5d=443
http://www.lezardbleu.co.za/
http://www.lezardbleu.co.za/
http://www.tablemountain.net/
http://www.sanbi.org/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=139&Itemid=57
http://www.grootconstantia.co.za/
http://www.kleinconstantia.com/
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Dag 9: 

Idag ska ni ta er Arabella Golf Club som ligger ca en timmes bilväg från Kapstaden. Det är Peter Matkovich som 
står för designen av denna unika golfbana som ligger vackert belägen vid Bot River Lagoon och Kogelberg 

Mountain, strax väst om kuststaden Hermanus.  
 

Efter avslutad runda kan ni besöka Hermanus och vandra omkring 
och upptäcka den lilla staden. Här finns massor av små mysiga 

caféer och restauranger och alla erbjuder en fantastisk utsikt. På 
klipporna vid havet kan ni få ett härligt möte med en hel familj 

Rock Dassies, en liten charmerande varelse som trots sin ringa 
storlek faktiskt är släkt med både elefant och sjöko. 

 
Hermanus är också känt som en av världens bästa platser för att 

beskåda valar från land, så kommer ni hit under valsäsong (juni-
november) så ska ni passa på att spana ut över havet. 

 
Det finns också en del vingårdar i området där det produceras 

prisvinnande viner och vi kan rekommendera Bouchard Finlayson, 
som är en otroligt vacker gård. 

 
 

Dag 10: 
Då har det blivit dags att ta er söderut till Cape Point och Godahoppsudden. Följ kusten tills ni når Hout Bay, en 

pittoreskt liten stad som ligger perfekt i en vindskyddad bukt, omgiven av berg. Här finns World of Birds och 
Seal Island som är klart värda ett besök.  

 
Från Hout Bay löper Chapman’s Peak Drive, en tio kilometer lång kustväg som slingrar sig runt hela 114 kurvor 

och med klippor som störtar direkt ned i havet. Här kan ni stanna och njuta av utsikten och ha en picknick vid 
en av de många rastplatser som finns längs vägen.  

 
Chapman’s Peak Drive slutar i Noordhoek och vägen leder er nu till östra sidan av 

Kaphalvön och Simon's Town, en charmig liten stad med många gamla, fina hus  

längs huvudgatan och små mysiga affärer, restauranger och kaféer. Här måste ni 
passa på att besöka den osannolika koloni på nästan 3 000 åsnepingviner som bor  

vid Boulder's Beach.  
 

Detta är ett av de få ställen där dessa fascinerande fåglar går att se på så nära håll 
– de är nyfikna och vänliga, men de vill inte bli klappade. Men ett sätt att komma 

nära dem är att trotsa det kalla vattnet och ta er ett dopp med dem.  
 

Väl framme vid Cape Point får ni ställa bilen och antingen ta linbanan eller gå upp – 
120 steg utmejslade i natursten leder upp till det gamla fyrtornet, 249 meter över 

havet. Härifrån kan ni se Godahoppsudden i väster, som ni antingen kan ta er till via 
en vandringsled som tar ca en timme enkel väg eller med bilen på vägen tillbaka. 

Här finns också en barservering och en exklusiv restaurang med fantastisk utsikt 
över havet.  

 
Här hittar ni också Two Oceans Restaurant som är välkänd för den fantastiska utsikten över havet och för de 

underbara fisk- och skaldjursrätter som serveras där. 
 

På vägen tillbaka rekommenderar vi att ni kör via M65 och stannar till vid The Cape Farmhouse, ett underbart 
gammalt hus som ligger mycket vackert till. Här kan ni avnjuta en härlig fika och det är också ett utmärkt 

tillfälle till lite annorlunda shopping på Red Rock Tribal och Little Piece of Africa. 
 

 
Dag 11: 

Er sista dag i Sydafrika har tyvärr kommit och när det är dags tar er till flygplatsen där ni lämnar tillbaka er 
hyrbil och tar flyget hem till Sverige igen. Förhoppningsvis har ni haft en riktigt bra golfsemester och kommer 

att återvända snart! 
  

http://www.arabellagolfclub.co.za/
http://www.bouchardfinlayson.co.za/
http://www.capepoint.co.za/
http://www.worldofbirds.org.za/
http://www.two-oceans.co.za/
http://www.capefarmhouse.co.za/restaurant
http://www.redrocktribal.co.za/
http://www.littlepieceofafrica.co.za/
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Pris: 

R16 200 per person (baserat på 2 personer under lågsäsong 2011) 

Total deposition: R3 010 

 

I priset ingår: 

1 hyrbil (VW Polo Hatch eller liknande) 10 dagar med obegränsad körsträcka & super cover* 

3 nätter på d'Ouwe Werf       , Stellenbosch, Classic Room, inkl. frukost 

3 nätter på Fancourt Hotel          , George, Standard Room, inkl. frukost 

4 nätter på Lézard Bleu Guest House       , Kapstaden, Standard Room, inkl. frukost 

Green Fees: Pearl Valley Golf Course 

 The Links x 2 

 Outeniqua 

 Montagu 

 Arabella Golf Club 

 

*Betalas direkt till biluthyrningsföretaget vid bokningstillfället. Priset för hyrbilen är rörligt och kan därför variera 

något. Slutgiltigt pris bestäms därför inte förrän på bokningsdagen. 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella och inrikes  

Extrakostnader för hyrbil, t.ex: 

- Uppgradering till maximum cover utan självrisk R50 per dag. Självrisk med super cover R3 000 
- extra förare R210 per person 

- Personal Accident Insurance (PAI) 
- GPS 

- avbokningsavgift R300 
- leveransavgift 

 

 

 

Glöm inte att: 

- kontrollera passens giltighetstid, de måste vara giltiga i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 

intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 

www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 
bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

